

CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/019/2010
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE LLANTAS Y VÁLVULAS

PARTID A	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. JOSE JUAN NAME ZAMUDIO		C. MIGUEL HERNANDEZ BERDON	
				COSTO UNITARIO	SUBTOTAL	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL
1	175/70/R13 MONZA	PIEZA	8	\$1,050.00	\$8,400.00	\$1,350.00	\$10,800.00
2	235/75/R15 PICKUP, ECONOLINE	PIEZA	50	\$1,100.00	\$55,000.00	\$1,145.00	\$57,250.00
3	205/60 R15 STRATUS	PIEZA	4	\$1,210.00	\$4,840.00	\$1,290.00	\$5,160.00
4	275/60 R-17 DURANGO	PIEZA	4	\$3,845.00	\$15,380.00	\$4,450.00	\$17,800.00
5	195 R 15 URVAN NISSAN	PIEZA	10	\$1,790.00	\$17,900.00	\$1,990.00	\$19,900.00
6	175/65 R 15 V.W. SEDAN	PIEZA	20	\$1,020.00	\$20,400.00	\$1,410.00	\$28,200.00
7	175/70 R 13 TSURU	PIEZA	20	\$890.00	\$17,800.00	\$1,290.00	\$25,800.00
8	195/60 R 15 SENTRA	PIEZA	28	\$1,550.00	\$43,400.00	\$2,210.00	\$61,880.00
9	185 R 14 PICKUPNISSAN	PIEZA	50	\$990.00	\$49,500.00	\$1,275.00	\$63,750.00
10	LT 225/95-17 FORD TRES TON.	PIEZA	6	\$2,590.00	\$15,540.00	\$2,890.00	\$17,340.00
11	1100 R 22.5 CAJA SECA VW	PIEZA	25	\$4,700.00	\$117,500.00	\$5,340.00	\$133,500.00
12	1100 R 22.5 VALVULAS	PIEZA	25	\$80.00	\$2,000.00	\$110.00	\$2,750.00
13	235/75/R16 TOYOTA HILUX	PIEZA	8	\$2,675.00	\$21,400.00	\$2,999.00	\$23,992.00
14	175/65 R-14 HONDA FIT	PIEZA	8	\$1,190.00	\$9,520.00	\$1,510.00	\$12,080.00
15	175/70 R-14 AMB. RENAULT	PIEZA	8	\$1,290.00	\$10,320.00	\$1,450.00	\$11,600.00
16	235/75R-16 X-TRAIL	PIEZA	4	\$2,775.00	\$11,100.00	\$3,390.00	\$13,560.00
17	LT225/95 D17 VANNETE	PIEZA	6	\$2,590.00	\$15,540.00	\$2,925.00	\$17,550.00
18	225/75 R-16 DODGE RAM CAJA	PIEZA	6	\$2,100.00	\$12,600.00	\$2,100.00	\$12,600.00
19	195/70 R-15 TRANSIT. SABLE	PIEZA	8	\$1,870.00	\$14,960.00	\$2,200.00	\$17,600.00
20	205/60 R-16 SENTRA	PIEZA	4	\$1,875.00	\$7,500.00	\$2,120.00	\$8,480.00
21	235/65 R-16 CRV-HONDA	PIEZA	4	\$3,450.00	\$13,800.00	\$3,890.00	\$15,560.00
22	225/75 R-16 DODGE RAM PICHUP	PIEZA	4	\$2,100.00	\$8,400.00	\$2,950.00	\$11,800.00
23	245/17 R-16 SILVERADO	PIEZA	4	\$3,050.00	\$12,200.00	\$3,775.00	\$15,100.00
24	205/60 R-15 SENTRA	PIEZA	4	\$1,210.00	\$4,840.00	\$1,490.00	\$5,960.00
25	11R-22.5 AUTOBUS	PIEZA	6	\$4,700.00	\$28,200.00	\$5,490.00	\$32,940.00
26	195/65 R-15 SUZUKI SEDAN	PIEZA	4	\$1,380.00	\$5,520.00	\$1,650.00	\$6,600.00
27	185/60 R-15 SUZUKI	PIEZA	8	\$1,040.00	\$8,320.00	\$1,390.00	\$11,120.00
28	225/60 R-17 NISSAN ROGUE	PIEZA	8	\$2,775.00	\$22,200.00	\$3,185.00	\$25,480.00
29	225/70 R-18 GRAND VITARA	PIEZA	4	\$2,810.00	\$11,240.00	\$3,420.00	\$13,680.00
30	265/70 R-17 MEGACAB	PIEZA	4	\$3,190.00	\$12,760.00	\$3,510.00	\$14,040.00
31	225/75 R-16 DODGE RAM VAN	PIEZA	4	\$2,100.00	\$8,400.00	\$2,590.00	\$10,360.00
32	1100R20 CAMARAS Y CORBATAS	PIEZA	16	\$1,050.00	\$16,800.00	\$1,550.00	\$24,800.00
33	1100R20 MERCEDES BENZ	PIEZA	16	\$4,050.00	\$64,800.00	\$5,420.00	\$86,720.00
				SUB-TOTAL	\$688,080.00	SUB-TOTAL	\$835,752.00
				IVA %	\$110,092.80	IVA 0%	\$133,720.32
				TOTAL	\$798,172.80	TOTAL	\$969,472.32

PLAZO DE ENTREGA	De treinta días hábiles posteriores a la firma del contrato..	De treinta días hábiles posteriores a la firma del contrato..
-------------------------	---	---

CUADRO DE APERTURA DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA LS-GEV/22/019/2010
RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE LLANTAS Y VÁLVULAS

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	C. JOSE JUAN NAME ZAMUDIO		C. MIGUEL HERNANDEZ BERDON	
				COSTO UNITARIO	SUBTOTAL	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL
A							
		FORMA DE PAGO		Crédito de treinta días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada a nombre del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz, con R.F.C. SDI 770430 IV2, Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal, C.P. 91140, Xalapa, Ver. El pago se realizará con recurso de subsidio estatal, en pesos mexicanos a través de cheque.		Crédito de treinta días naturales, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada a nombre del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz, con R.F.C. SDI 770430 IV2, Avenida Miguel Alemán 109, Colonia Federal, C.P. 91140, Xalapa, Ver. El pago se realizará con recurso de subsidio estatal, en pesos mexicanos a través de cheque.	
		FORMA Y LUGAR DE ENTREGA		Libre a piso en el almacén alterno del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, ubicado en boulevard Xalapa-Banderilla, esquina con Jaime Nuno, a la altura del restaurante La Martinica, código postal 91300, Banderilla, Veracruz, de lunes a viernes en un horario de 9:00 a.m. a 14:00 p.m. y de 16:00 a 17:00 p.m.		Libre a piso en el almacén alterno del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, ubicado en boulevard Xalapa-Banderilla, esquina con Jaime Nuno, a la altura del restaurante La Martinica, código postal 91300, Banderilla, Veracruz, de lunes a viernes en un horario de 9:00 a.m. a 14:00 p.m. y de 16:00 a 17:00 p.m.	
		GARANTÍA		Carta garantía de los bienes por un término de al menos un año, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 10 días naturales de que se notifique la solicitud del cambio.		Carta garantía de los bienes por un término de al menos un año, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 10 días naturales de que se notifique la solicitud del cambio.	
	VIGENCIA DE PRECIOS			Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de 10 días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.		Debiendo sostener los precios, aún en caso de errores aritméticos o de otra naturaleza, por un término mínimo de 10 días naturales contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	